

УТВЕРЖДАЮ

Заказчик

СОГЛАСОВАНО

ООО "УДАЧНЫЙ РЕМОНТ"

Халитова Л.А.

ФИО

подпись

Водоватов А.А.

директор ФИО

подпись



МП

Приложение №1, Смета.

№	Наименование	Ед.и изм	Колич.	Цена	Сумма
ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
1	Зачистка старых обоев с потолков	м ²	45,7	40,00р.	1 828,00р.
2	Демонтаж люстры	шт	4	100,00р.	400,00р.
3	Демонтаж радиатора отопления	шт	3	200,00р.	600,00р.
4	Демонтаж ламината	м ²	29,41	40,00р.	1 176,40р.
5	Демонтаж плитки напольной	м ²	17,4	100,00р.	1 740,00р.
6	Демонтаж плинтусов	м/п	50	20,00р.	1 000,00р.
7	Снос стен из ГКЛ	м ²	10,75	150,00р.	1 612,50р.
9	Демонтаж обоев (не сложных)	м2	127	30,00р.	3 810,00р.
11	Демонтаж старой двери (полотно, коробка)	шт	6	250,00р.	1 500,00р.
				Итого	13 666,90р.
ЭЛ.МОНТАЖ					
1	Штробление стены в бетоне под электропроводку	м/п	20	100,00р.	2 000,00р.
2	Сверление отверстий под розетки в ж.б.	шт	36	200,00р.	7 200,00р.
3	Установка подрозетника	шт	36	50,00р.	1 800,00р.
4	Установка розетки, выключателя	шт	36	200,00р.	7 200,00р.
5	Установка распаечной коробки	шт	10	150,00р.	1 500,00р.
6	Установка точечных светильников с подключением	шт	33	350,00р.	11 550,00р.
7	Установка светильников на стенах	шт	4	300,00р.	1 200,00р.
8	Установка люстры	шт	3	500,00р.	1 500,00р.
9	Укладка провода	мп	150	50,00р.	7 500,00р.
10				Итого	41 450,00р.
САНТЕХНИКА					
12	Разводка труб канализации ВО	тч	1	500,00р.	500,00р.
13	Монтаж водопровода точка	тч	2	1 000,00р.	2 000,00р.
14	Сборка и подключение радиаторов отопления	шт	3	3 000,00р.	9 000,00р.
15				Итого	11 500,00р.
ПОЛЫ					
17	Подготовка поверхности (обеспыливание, грунтовка)	м ²	46,8	30,00р.	1 404,00р.
18	Укладка кер.плитки без рисунка	м ²	3,15	600,00р.	1 890,00р.
19	Затирка швов	м ²	3,15	100,00р.	315,00р.
20	Настилка подложки под ламинат, паркетн. доску	м ²	26,88	50,00р.	1 344,00р.
21	Укладка ламината	м ²	26,88	150,00р.	4 032,00р.
22	Укладка обычного линолеума	м ²	9,6	120,00р.	1 152,00р.
23	Монтаж плинтуса замкового типа	м/п	50	80,00р.	4 000,00р.
24				Итого	14 137,00р.
СТЕНЫ					
26	Оклейка бумажными обоями	м ²	123	120,00р.	14 760,00р.

Заказчик _____

договор № 505 от 21,08,2017 страница 1 из 3

Подрядчик _____

27	Заделка штроб	мп	20	60,00р.	1 200,00р.
28	Монтаж малярных уголков	м/п	10	60,00р.	600,00р.
29	Подготовка поверхности (обеспыливание, грунтовка)	м ²	123	50,00р.	6 150,00р.
30	Шпатлевка стен со шлифовкой 1 слой	м ²	123	70,00р.	8 610,00р.
31	Облицовка стен ГКЛ (1-слой)	м ²	10,75	300,00р.	3 225,00р.
32	Монтаж утеплителя	м ²	10,75	100,00р.	1 075,00р.
33	Облицовка стен декоративным камнем	м ²	4,83	800,00р.	3 864,00р.
34	Затирка швов	м ²	4,83	100,00р.	483,00р.
35	Монтаж фартука плиткой	м/п	2,92	600,00р.	1 752,00р.
36				Итого	41 719,00р.
37	ПОТОЛОК				
38	Стеклохолст	м.п	45,7	70,00р.	3 199,00р.
39	Шпатлевка потолка	м2	45,7	230,00р.	10 511,00р.
40	Подготовкам поверхности (обеспыливание, грунтование)	м ²	45,7	50,00р.	2 285,00р.
41	Покраска в/э краской за 2 раза	м.п	45,7	160,00р.	7 312,00р.
42	Монтаж ниш под гардины под ключ	м.п	7,43	1 200,00р.	8 916,00р.
43	Устройство плинтуса потолочного полиуретана по периметру	м/п	56	100,00р.	5 600,00р.
44	Покраска плинтуса потолочного	м/п	56	70,00р.	3 920,00р.
45				Итого	41 743,00р.
46	БАЛКОН				
47	Монтаж утеплителя, стены пол потолок	м2	21	100	2 100,00р.
48	Монтаж вагонки на стены и потолок	м2	21	300	6 300,00р.
49	Покраска вагонки и полов в 2 слоя	м2	24,7	160	3 952,00р.
50	Укладка доски на пол	м2	3,7	300	1 110,00р.
51				Итого	11 362,00р.
52	РЕМОНТ ВАННОЙ КОМНАТЫ				
53	Демонтажные работы				
54	Плитка	м2	25	100	2 500,00р.
55	Ванна, раковина, унитаз	шт	3	250	750,00р.
56	Потолок	м2	4,6	100	460,00р.
57	Стена из ГКЛ	м2	4,3	150	645,00р.
58	Штроба в бетоне	м.п	5	100	500,00р.
59	Монтажные работы				0,00р.
60	Плитка	м2	25	600	15 000,00р.
61	Затирка швов	м3	25	100	2 500,00р.
62	Грунтовка	м2	25	30	750,00р.
63	Отверстие в плитке	шт	5	80	400,00р.
64	Монтаж стены из ГКЛ	м2	4,3	400	1 720,00р.
28	Уголок пластиковый	м.п	4	150	600,00р.
30	Лючек пластиковый	шт	1	150	150,00р.
35	Потолок натяжной	шт	1	3500	3 500,00р.
66	Вентилятор	шт	1	500	500,00р.
67	Сантехнические работы				0
68	Водопровод	шт	8	1000	8 000,00р.
69	Канализация	шт	5	500	2 500,00р.
70	Смеситель	шт	2	500	1 000,00р.
71	Ванна	шт	1	1300	1 300,00р.
72	Инсталяция	шт	1	2500	2 500,00р.

73	Раковина	шт	1	700	700,00р.
74	Установка счетчиков	шт	2	500	1 000,00р.
75	Кран шаровый	шт	4	150	600,00р.
76	Полотенц.сушитель электрический	шт	1	800	800,00р.
77	Водонагреватель	шт	1	800	800,00р.
78	Зеркало	шт	1	500	500,00р.
79	Электромонтажные работы				
80	Розетка, выключатель	шт	4	400	1 600,00р.
81	Провод	м.п	15	50	750,00р.
82	Точ.светильники	шт	6	350	2 100,00р.
83	Бра	шт	2	400	800,00р.
84	Теплый пол	м2	4,6	200	920,00р.
85	Датчик	шт	1	500	500,00р.
				Итого	56 345,00р.
				Общий итог	231 922,90р.
				Скидка 5%	11 596,15р.
				ИТОГ со скидкой	220 326,76р.